
                       OBČINA  CIRKULANE 

                             Cirkulane 58 

                             2282 Cirkulane 

                             Telefon:  02/ 795 34 20    

                             Telefax:  02/ 795 34 21 

                             Email:     tajnistvo@cirkulane.si 
                                        obcina.cirkulane@cirkulane.si  

 
 

 

 
 

4. Rebalans proračuna Občine Cirkulane za leto 
2015; 
 
 
 
 



   
 
 
 REBALANS  PRORAČUNA OBČINE CIRKULANE  ZA LETO 2015     
 
 
 
 
 
 

Cirkulane, november 2015 



OBRAZLOŽITEV PREDLOGA REBALANSA PRORAČUNA OBČINE CIRKULANE 
ZA LETO 2015 

  
 
Odlok o proračunu občine Cirkulane za leto 2015 je občinski svet sprejel na 3. redni seji, dne 
17.12.2014. Objavljen je bil v Uradnem glasilu slovenskih občin št.56/2014 z dne 19.12.2014. 
 
Rebalans proračuna temelji na desetmesečni realizaciji in predvideni realizaciji posameznih 
postavk proračuna do konca leta 2015. 
 
V rebalansu proračuna za leto 2016 minimalno povišujemo prihodke proračuna za 
približno 0,3% oz. 9.071 EUR in znašajo 2.788.250 EUR. Odhodke zvišujemo za 
približno 6,6% oz. 185.022 EUR in v rebalansu znašajo 2.991.451 EUR. Razliko med 
prihodki in odhodki pokrivamo iz ostanka sredstev po zaključnem računu 31.12.2014. 
 Prihodki so se nekoliko povišali na račun višjih prihodkov od premoženja, predvsem na račun 
pobranih najemnin za komunalno infrastrukturo, nižji pa so davčni prihodki iz naslova 
dohodnine, ker del sredstev primerne porabe dobimo kot finančno izravnavo, kjer je prihodek 
višji od planiranega. 
Nekatere manjše uskladitve so izvedene glede na dosedanjo realizacijo prihodkov. 
 
Odhodki so se najbolj povišali na področju cestnega prometa in infrastrukture.  
Največje povišanje je nastalo zaradi Sanacije plazu Gradišča, ki ob sprejemanju plana za leto 
2015 ni bila planirana, a je nuja nastala ob nastanku plazu. Sanacijo bomo delno pokrili iz 
sredstev rezerv, delno pa bo sanacijo financirala država. Povišali  pa so se tudi stroški 
investicije na cesti Milošič – Gradišča. 
Odhodki so se povišali tudi na postavki Nakup zemljišč, zaradi predvidenega nakupa 
zemljišča v Cirkulanah. 
V predlogu rebalansa smo v proračun 2015 vključili tudi stroške izvedbe nadomestnih 
lokalnih volitev v višini 10.000 EUR (postavka 010107)  
 
Nekatere manjše uskladitve so se izvedle glede na dosedanjo realizacijo odhodkov. 
 Podrobneje je rebalans odhodkov proračuna prikazan v posebnem delu proračuna. 
 
Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji sklep: 
 
Sprejme se Odlok o rebalansu proračuna občine Cirkulane za leto 2015 po skrajšanem 
postopku, v skladu s 85. in 95. členom Poslovnika občinskega sveta Občine Cirkulane 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 3/07, 5/08). 
 
 
                                                                                                  
 
                                                                                                Župan občine Cirkulane 
                                                                                                          Janez Jurgec 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                                 2                                                                                                                              



 
Odlok o rebalansu proračuna občine Cirkulane za leto 2015 

 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08-Odl. US in 76/08, 100/08 Odl.US, 79/09, 14/10 Odl.US, 51/10, 84/10, 51/10, 40/12-
ZUJF), 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11, 110/11-ZDIU12)  in 16. člena 
Statuta občine Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin 1/07, 5/08, 9/15), je občinski svet občine 
Cirkulane na___.redni seji, ki je bila dne _________________ sprejel 
 
 ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE CIRKULANE ZA LETO 2015 1. člen V odloku o proračunu Občine Cirkulane za leto 2015 (Uradno glasilo slovenskih občin št. 56/14) se tabela v 1. členu spremeni in sicer:   

  A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV V EUR 
      
  Skupina/Podskupina kontov/konto Leto 2015 
      

I. SKUPAJ PRIHODKI ( 70+71+72+73+74 +78) 2.788.250 
     
  TEKOČI PRIHODKI ( 70+71 ) 1.651.289 
     

70 DAVČNI PRIHODKI 1.512.149 
  700 Davki na dohodek in dobiček 1.374.794 
  703 Davki na premoženje 91.255 
 704 Domači davki na blago in storitve 46.100 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 139.140 
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 92.800 
  711 Takse in pristojbine 2.500 
  712 Globe in druge denarne kazni 17.140 
  714 Drugi nedavčni prihodki 26.700 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 135.856 
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 54.950 
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 80.906 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.001.105 
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 367.076 
  741 Prejeta sredstva iz držav.proračuna in sredstev EU                    634.029 

II. SKUPAJ ODHODKI ( 40+41+42+43 +45 ) 2.991.451 
40 TEKOČI ODHODKI 754.008 

  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 172.290 
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 27.040 
  402 Izdatki za blago in storitve 518.820 
 403 Plačila domačih obresti 7.000 

  409 Rezerve 28.858 
41 TEKOČI TRANSFERI 788.910 

  410 Subvencije 0 
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 509.410 
  412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 65.800 
  413 Drugi tekoči domači transferi 213.700 
   



42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.394.033 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.394.033 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 54.500 
 431 Investicijski transferi pravnim in fizič. osebam, ki niso pr.upor. 28.300 

  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 26.200 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) ( I. - II. ) 

-203.201 
  
 
 

  B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB V EUR 
      
  Skupina/Podskupina kontov Leto 2015 
      

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV ( 750+751+752 ) 
              0   

      
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0    

  750 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov               0 
  751 Prodaja kapitalskih deležev 0    
  752 Kupnine iz naslova privatizacije 0    

V. DANA POSIJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV ( 440+441+442-443 ) 
0    

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0    
  440 Dana posojila                                  0    
  441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb              0 
  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0    
  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti 0    

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV ( IV.-V) 
                 0    

  
  C. RAČUN FINANCIRANJA v EUR 
      
  Skupina/Podskupina kontov Leto 2015 
      

VII. ZADOLŽEVANJE ( 500 )         0    
50 ZADOLŽEVANJE                0   

  500 Domače zadolževanje               0   
VIII. ODPLAČILO DOLGA ( 550 )          98.400 55 ODPLAČILO DOLGA 98.400           

  550 Odplačilo domačega dolga           98.400 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU( I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII ) 

-301.601 
X. NETO ZADOLŽEVANJE ( VII.-VIII ) -98.400  

XI. NETO FINANCIRANJE ( VI.+X.-IX ) 203.201 
      

XII.  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12 PRETEKLEGA LETA 
321.503 

  
 
 



 
 2. člen 
Ostale določbe Odloka o proračunu Občine Cirkulane za leto 2015 (Uradno glasilo slovenskih občin št. 56/14) ostanejo nespremenjene. 

 3. člen Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.   Štev: 410-   /2015 Datum:___________                                                                       Občina Cirkulane                                                                                                Župan Janez Jurgec 
  

  



REBALANS PRORAČUNA OBČINE CIRKULANE ZA LETO 2015

I.  SPLOŠNI DEL
v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3)

157 - RP2015

(4) (4)/(1)
Indeks

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 2.305.1662.779.1792.779.179 2.788.250 100,3
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.329.4191.821.8781.821.878 1.651.289 90,6

70 DAVČNI PRIHODKI 1.196.7991.722.8981.722.898 1.512.149 87,8
700 Davki na dohodek in dobiček 1.136.1811.586.5501.586.550 1.374.794 86,7

7000 Dohodnina 1.136.1811.586.5501.586.550 1.374.794 86,7
703 Davki na premoženje 22.94590.24890.248 91.255 101,1

7030 Davki na nepremičnine 4.14076.01876.018 76.015 100,0
7031 Davki na premičnine 41110110 100 90,9
7032 Davki na dediščine in darila 8.0777.0107.010 7.010 100,0
7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 10.6887.1107.110 8.130 114,4

704 Domači davki na blago in storitve 37.69846.10046.100 46.100 100,0
7044 Davki na posebne storitve 1.218500500 500 100,0
7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 36.48145.60045.600 45.600 100,0

706 Drugi davki -2500 0 ---
7060 Drugi davki -2500 0 ---

71 NEDAVČNI PRIHODKI 132.62098.98098.980 139.140 140,6
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 88.80766.80066.800 92.800 138,9

7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 3.50500 0 ---
7102 Prihodki od obresti -67100 0 ---
7103 Prihodki od premoženja 85.97466.80066.800 92.800 138,9

711 Takse in pristojbine 2.7741.5001.500 2.500 166,7
7111 Upravne takse in pristojbine 2.7741.5001.500 2.500 166,7

Stran 6 od 12



v EUR
Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3)

157 - RP2015

(4) (4)/(1)
Indeks

712 Globe in druge denarne kazni 17.0151.1401.140 17.140 ---
7120 Globe in druge denarne kazni 17.0151.1401.140 17.140 ---

714 Drugi nedavčni prihodki 24.02429.54029.540 26.700 90,4
7141 Drugi nedavčni prihodki 24.02429.54029.540 26.700 90,4

72 KAPITALSKI PRIHODKI 10.200135.856135.856 135.856 100,0
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 10.20054.95054.950 54.950 100,0

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 10.20054.95054.950 54.950 100,0
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 080.90680.906 80.906 100,0

7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 059.70859.708 59.708 100,0
7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 021.19821.198 21.198 100,0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 965.547821.445821.445 1.001.105 121,9
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 332.180187.416187.416 367.076 195,9

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 326.920187.416187.416 361.816 193,1
7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 5.26000 5.260 ---

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 633.367634.029634.029 634.029 100,0
7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov 633.367634.029634.029 634.029 100,0

Stran 7 od 12



v EUR
Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3)

157 - RP2015

(4) (4)/(1)
Indeks

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 2.070.3032.806.4292.806.429 2.991.451 106,6
40 TEKOČI ODHODKI 489.174737.330750.200 754.008 100,5
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 141.149186.360186.360 172.290 92,5

4000 Plače in dodatki 118.525152.700152.700 142.300 93,2
4001 Regres za letni dopust 4.4528.8408.840 6.000 67,9
4002 Povračila in nadomestila 9.09813.58013.580 11.950 88,0
4003 Sredstva za delovno uspešnost 8.3959.0009.000 10.200 113,3
4004 Sredstva za nadurno delo 6791.4001.400 1.000 71,4
4009 Drugi izdatki zaposlenim 0840840 840 100,0

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 21.75533.64033.640 27.040 80,4
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 11.86917.00017.000 14.500 85,3
4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 9.38014.30014.300 11.900 83,2
4012 Prispevek za zaposlovanje 112150150 140 93,3
4013 Prispevek za starševsko varstvo 130190190 180 94,7
4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2642.0002.000 320 16,0

402 Izdatki za blago in storitve 313.897501.330514.200 518.820 100,9
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 48.45272.57073.850 74.050 100,3
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 17.26728.10028.100 26.700 95,0
4023 Prevozni stroški in storitve 8892.2002.200 2.000 90,9
4024 Izdatki za službena potovanja 6102.1502.150 2.070 96,3
4025 Tekoče vzdrževanje 157.959268.090279.800 274.800 98,2
4029 Drugi operativni odhodki 88.721128.220128.100 139.200 108,7

403 Plačila domačih obresti 4.83411.00011.000 7.000 63,6
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 4.83411.00011.000 7.000 63,6

409 Rezerve 7.5385.0005.000 28.858 577,2
4091 Proračunska rezerva 7.5385.0005.000 28.858 577,2

Stran 8 od 12



v EUR
Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3)

157 - RP2015

(4) (4)/(1)
Indeks

41 TEKOČI TRANSFERI 546.915792.360785.900 788.910 100,4
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 346.810512.020517.700 509.410 98,4

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 1.8003.6003.600 3.600 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 345.010508.420514.100 505.810 98,4

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 50.77567.80067.800 65.800 97,1
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 50.77567.80067.800 65.800 97,1

413 Drugi tekoči domači transferi 149.330212.540200.400 213.700 106,6
4130 Tekoči transferi občinam 16.87720.50020.500 20.500 100,0
4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 30.15736.87037.200 37.200 100,0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 102.297155.170142.700 156.000 109,3

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.008.0591.224.2391.217.829 1.394.033 114,5
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.008.0591.224.2391.217.829 1.394.033 114,5

4200 Nakup zgradb in prostorov 000 47.450 ---
4202 Nakup opreme 2.8806.0005.000 6.000 120,0
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 03.5003.500 3.500 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 949.5261.117.2841.151.854 1.098.666 95,4
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 51.25974.33034.350 205.792 599,1
4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 2.1252.1252.125 12.125 570,6
4207 Nakup nematerialnega premoženja 4101.0001.000 500 50,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.85820.00020.000 20.000 100,0

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 26.15552.50052.500 54.500 103,8
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 026.30026.300 28.300 107,6

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 03.3003.300 3.300 100,0
4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 023.00023.000 25.000 108,7

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 26.15526.20026.200 26.200 100,0
4320 Investicijski transferi občinam 26.15526.20026.200 26.200 100,0

Stran 9 od 12



v EUR
Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3)

157 - RP2015

(4) (4)/(1)
Indeks

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJK
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-27.250 234.863-27.250 -203.201 745,7

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-16.250 240.368-16.250 -196.201 ---

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

292.188 293.330285.778 108.371 37,9

Stran 10 od 12



v EUR
Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3)

157 - RP2015

(4) (4)/(1)
Indeks

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752)

000 0 ---
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 000 0 ---
750 Prejeta vračila danih posojil 000 0 ---

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 000 0 ---

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0 00 0 ---

Stran 11 od 12



v EUR
Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

C. RAČUN FINANCIRANJA
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3)

157 - RP2015

(4) (4)/(1)
Indeks

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 000 0 ---
50 ZADOLŽEVANJE 000 0 ---
500 Domače zadolževanje 000 0 ---

5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije 000 0 ---

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 81.96798.40098.400 98.400 100,0
55 ODPLAČILA DOLGA 81.96798.40098.400 98.400 100,0
550 Odplačila domačega dolga 81.96798.40098.400 98.400 100,0

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 81.96798.40098.400 98.400 100,0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-125.650 152.896-125.650 -301.601 240,0

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -98.400 -81.967-98.400 -98.400 100,0
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 27.250 -234.86327.250 203.201 745,7

321.503XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LET 321.503149.650 321.503

Stran 12 od 12



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine Cirkulane za leto 2015 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

REBALANS PRORAČUNA OBČINE CIRKULANE ZA LETO 2015

A. Bilanca odhodkov
v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

1000 - OBČINSKI SVET
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

157 - RP2015

(4)
1000 OBČINSKI SVET 17.20015.50015.500 164,525.500

17.20001 POLITIČNI SISTEM 15.50015.500 164,525.500
17.2000101 Politični sistem 15.50015.500 164,525.500

8.03201019001 Dejavnost občinskega sveta 15.50015.500 100,015.500
2.994010101 Sejnine svetnikov 7.0008.000 87,57.000

2.9944029 Drugi operativni odhodki 7.0008.000 87,57.000

3.020010102 Sejnine odborov in komisij 5.5005.500 100,05.500
3.0204029 Drugi operativni odhodki 5.5005.500 100,05.500

1.021010104 Financiranje politični strank 2.0002.000 100,02.000
1.0214120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.0002.000 100,02.000

998010108 Nabava računalniške opreme 1.0000 ---1.000
9984202 Nakup opreme 1.0000 ---1.000

9.16801019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 00 ---10.000
9.168010107 Izvedba volitev 00 ---10.000

9.1684029 Drugi operativni odhodki 00 ---10.000

Stran: 13 od 29



A. Bilanca odhodkov
v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

2000 - NADZORNI ODBOR
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

157 - RP2015

(4)
2000 NADZORNI ODBOR 1.7283.2003.200 100,03.200

1.72802 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 3.2003.200 100,03.200
1.7280203 Fiskalni nadzor 3.2003.200 100,03.200
1.72802039001 Dejavnost nadzornega odbora 3.2003.200 100,03.200
1.728020301 Sejnine nadzornega odbora 3.2003.200 100,03.200

1.7284029 Drugi operativni odhodki 3.2003.200 100,03.200

Stran: 14 od 29



A. Bilanca odhodkov
v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

3000 - ŽUPAN
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

157 - RP2015

(4)
3000 ŽUPAN 30.06641.32042.600 100,042.600

30.06601 POLITIČNI SISTEM 41.32042.600 100,042.600
30.0660101 Politični sistem 41.32042.600 100,042.600
30.06601019003 Dejavnost župana in podžupanov 41.32042.600 100,042.600
22.969010105 Sejnine župana in podžupana 32.00032.000 100,032.000

22.9694029 Drugi operativni odhodki 32.00032.000 100,032.000

7.096010106 Izdatki za reprezentanco 9.32010.600 100,010.600
7.0964020 Pisarniški in splošni material in storitve 9.32010.600 100,010.600

Stran: 15 od 29



A. Bilanca odhodkov
v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

157 - RP2015

(4)
4000 OBČINSKA UPRAVA 2.021.3102.746.4092.745.129 106,42.920.151

21.27204 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 21.28020.000 106,521.300
21.2720403 Druge skupne administrativne službe 21.28020.000 106,521.300
21.27204039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 21.28020.000 106,521.300
14.272040302 Občinski in ostali prazniki 14.28013.000 110,014.300

14.2724029 Drugi operativni odhodki 14.28013.000 110,014.300

7.000040303 Sofinanciranje programov in projektov, ki niso predmet drugih razpisov 7.0007.000 100,07.000
7.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.0007.000 100,07.000

1.65805 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 2.0002.000 100,02.000
1.6580502 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 2.0002.000 100,02.000
1.65805029001 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 2.0002.000 100,02.000
1.658050201 ZRS Bistra 2.0002.000 100,02.000

1.6584133 Tekoči transferi v javne zavode 2.0002.000 100,02.000

249.51606 LOKALNA SAMOUPRAVA 346.150346.150 108,2374.350
22.7070602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 36.50036.500 100,036.500

5.83006029001 Delovanje ožjih delov občin 16.00016.000 100,016.000
5.830060202 Delovanje vaških odborov 16.00016.000 100,016.000

5.8304020 Pisarniški in splošni material in storitve 16.00016.000 100,016.000

16.87706029002 Delovanje zvez občin 20.50020.500 100,020.500
16.877060201 Stroški skupne občinske uprave 20.50020.500 100,020.500

16.8774130 Tekoči transferi občinam 20.50020.500 100,020.500

Stran: 16 od 29



A. Bilanca odhodkov
v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

157 - RP2015

(4)
226.8090603 Dejavnost občinske uprave 309.650309.650 109,1337.850
203.13506039001 Administracija občinske uprave 280.650280.650 92,0258.300
115.83406030101 Plače, prevoz,prehrana,uspešnost delavci 134.200134.200 101,9136.770

99.7724000 Plače in dodatki 114.700114.700 102,3117.300
6.7234002 Povračila in nadomestila 7.1007.100 112,07.950
8.3954003 Sredstva za delovno uspešnost 9.0009.000 113,310.200

6794004 Sredstva za nadurno delo 1.4001.400 71,41.000
2644015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2.0002.000 16,0320

21.12806030104 Plače, prevoz, prehrana, uspešnost JD 44.48044.480 65,229.000
18.7534000 Plače in dodatki 38.00038.000 65,825.000
2.3754002 Povračila in nadomestila 6.4806.480 61,74.000

17.56706030201 Prispevki na plače  redno zaposl. 23.57023.570 89,421.070
9.6394010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 12.50012.500 92,011.500
7.7204011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 10.80010.800 86,19.300

994012 Prispevek za zaposlovanje 120120 100,0120
1094013 Prispevek za starševsko varstvo 150150 100,0150

3.92406030204 Prispevki na plače JD 8.0708.070 70,05.650
2.2304010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 4.5004.500 66,73.000
1.6604011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 3.5003.500 74,32.600

134012 Prispevek za zaposlovanje 3030 66,720
224013 Prispevek za starševsko varstvo 4040 75,030

4.452060304 Regres,  jubilejne nagrade 8.8408.840 67,96.000
4.4524001 Regres za letni dopust 8.8408.840 67,96.000

0060305 Solidarnostne pomoči, odpravnine 840840 100,0840
04009 Drugi izdatki zaposlenim 840840 100,0840

39.439060306 Drugi operativni stroški 57.30057.300 97,655.900
8.7554020 Pisarniški in splošni material in storitve 13.50013.500 101,513.700
8.7724022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 13.60013.600 89,712.200

8894023 Prevozni stroški in storitve 2.2002.200 90,92.000
21.0234029 Drugi operativni odhodki 28.00028.000 100,028.000

Stran: 17 od 29



A. Bilanca odhodkov
v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

157 - RP2015

(4)
610060307 Izdatki za službena potovanja 2.1502.150 96,32.070
6104024 Izdatki za službena potovanja 2.1502.150 96,32.070

182060308 Stroški seminarjev 1.2001.200 83,31.000
1824029 Drugi operativni odhodki 1.2001.200 83,31.000

23.67406039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 29.00029.000 274,379.550
12.985060309 Tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov 14.40020.000 75,015.000

12.9854025 Tekoče vzdrževanje 14.40020.000 75,015.000

8.397060310 Investicijsko vzdrževanje in obnove 8.6003.000 386,711.600
8.3974205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 8.6003.000 386,711.600

2.292060311 Nakup računalniške in druge opreme 6.0006.000 91,75.500
1.8824202 Nakup opreme 5.0005.000 100,05.000

4104207 Nakup nematerialnega premoženja 1.0001.000 50,0500

0060312 Nakup prostorov 00 ---47.450
04200 Nakup zgradb in prostorov 00 ---47.450

14.36907 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 24.30024.300 104,125.300
14.3690703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 24.30024.300 104,125.300

007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 00 ---1.000
0070306 Migracije 00 ---1.000
04029 Drugi operativni odhodki 00 ---1.000

14.36907039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 24.30024.300 100,024.300
14.000070302 Požarna varnost 14.00014.000 100,014.000

14.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 14.00014.000 100,014.000

Stran: 18 od 29



A. Bilanca odhodkov
v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

157 - RP2015

(4)
369070303 Civilna zaščita 7.0007.000 100,07.000
3694029 Drugi operativni odhodki 2.5002.500 100,02.500

04120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.0001.000 100,01.000
04203 Nakup drugih osnovnih sredstev 3.5003.500 100,03.500

0070304 Transfer požarne takse 3.3003.300 100,03.300
04310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.3003.300 100,03.300

44208 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 3.8503.850 100,03.850
4420802 Policijska in kriminalistična dejavnost 3.8503.850 100,03.850
44208029001 Prometna varnost 3.8503.850 100,03.850
442080201 Svet za preventivo in vzgojo v CP 3.8503.850 100,03.850
4424029 Drugi operativni odhodki 3.7003.700 100,03.700

04120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 150150 100,0150

1.83611 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 14.10014.100 100,014.100
1.8361102 Program reforme kmetijstva in živilstva 14.10014.100 100,014.100
1.83611029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 14.10014.100 100,014.100
1.836110201 Sredstva namenjena kmetijstvu 14.10014.100 100,014.100

1.8364120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.1004.100 51,22.100
04314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 10.00010.000 120,012.000

249.19813 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 439.000439.000 135,9596.400
249.1981302 Cestni promet in infrastruktura 439.000439.000 135,9596.400
131.44413029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 219.320225.000 100,0225.000

69.354130201 Vzdrževanje cest 104.320110.000 100,0110.000
69.3544025 Tekoče vzdrževanje 104.320110.000 100,0110.000

Stran: 19 od 29



A. Bilanca odhodkov
v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

157 - RP2015

(4)
61.541130202 Zimska služba 105.000105.000 100,0105.000

61.5414025 Tekoče vzdrževanje 105.000105.000 100,0105.000

549130203 Intervencijska sredstva 10.00010.000 100,010.000
5494025 Tekoče vzdrževanje 10.00010.000 100,010.000

109.92413029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 201.680196.000 180,3353.400
013020329 JP 602971 Cesta Hemetek - Cirkulane 10.00010.000 100,010.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 10.00010.000 100,010.000

61.97413020335 JP 603581Cesta Gradišča Tlačine - Vidovič - 800 M 70.000105.000 66,770.000
61.9744204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 70.000105.000 66,770.000

013020337 JC 603601Cesta Milošič - Gradišča - 600 M 48.60041.000 157,164.400
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 48.60041.000 157,164.400

013020350 Cesta Paradiž - Olstrak 17.40025.000 40,010.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 17.40025.000 40,010.000

013020351 Cesta Brezovec - Kramberger 15.00015.000 100,015.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 15.00015.000 100,015.000

47.950130209 Sanacija plazu na LC 102151 Gradišča 40.6800 ---184.000
6.1494025 Tekoče vzdrževanje 00 ---0
7.5384091 Proračunska rezerva 00 ---23.858

34.2634205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 40.6800 ---160.142

7.83113029004 Cestna razsvetljava 18.00018.000 100,018.000
7.831130204 Vzdrževanje javne razsvetljave 13.00013.000 100,013.000

5.9784022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 9.0009.000 100,09.000
1.8534025 Tekoče vzdrževanje 4.0004.000 100,04.000

0130205 Izgradnja javne razsvetljave 5.0005.000 100,05.000
04205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 5.0005.000 100,05.000

Stran: 20 od 29



A. Bilanca odhodkov
v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

157 - RP2015

(4)
16.35314 GOSPODARSTVO 35.50035.500 100,035.500

01402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 13.00013.000 100,013.000
014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 13.00013.000 100,013.000
0140202 Sredstva namenjena gospodarstvu 13.00013.000 100,013.000
04314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 13.00013.000 100,013.000

16.3531403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 22.50022.500 100,022.500
16.35314039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 22.50022.500 100,022.500

0140301 Sredstva za razvoj gospodarstva in turizma 4.0004.000 100,04.000
04120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.0004.000 100,04.000

16.353140302 Promocija občine 18.50018.500 100,018.500
16.3534020 Pisarniški in splošni material in storitve 18.50018.500 100,018.500

895.73615 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 932.051932.051 100,1932.481
895.7361502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 932.051932.051 100,1932.481

7.52715029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 19.00019.000 100,019.000
6.688150201 Urejanje okolja 16.00016.000 100,016.000

6.6884029 Drugi operativni odhodki 16.00016.000 100,016.000

662150202 Okoljevarstvene akcije 2.5002.500 100,02.500
6624022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.5002.500 100,02.500

177150203 Sanacija divjih odlagališč 500500 100,0500
1774029 Drugi operativni odhodki 500500 100,0500

888.20915029002 Ravnanje z odpadno vodo 913.051913.051 100,1913.481
5.529150205 Vzdrževanje čistilne naprave in kanalizacije 30.37030.800 100,030.800

5.5294025 Tekoče vzdrževanje 30.37030.800 100,030.800

Stran: 21 od 29



A. Bilanca odhodkov
v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

157 - RP2015

(4)
882.680150209 Kanalizacija Dolane 882.681882.251 100,1882.681

882.6804204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 882.681882.251 100,1882.681

27.45716 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

58.62558.625 117,168.625
1.8581602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 20.00020.000 100,020.000
1.85816029003 Prostorsko načrtovanje 20.00020.000 100,020.000
1.858160201 Prostorski in razvojni načrti 20.00020.000 100,020.000

1.8584208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 20.00020.000 100,020.000

19.0031603 Komunalna dejavnost 24.50024.500 100,024.500
7.89216039001 Oskrba z vodo 11.00011.000 100,011.000
7.892160303 Invest.vzdrževanje vodovod.omrežja 11.00011.000 100,011.000

7.8924205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 11.00011.000 100,011.000

11.11116039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 13.50013.500 100,013.500
6.239160301 Vzdrževanje pokopališča 8.5008.500 100,08.500

4.3844020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.5005.500 100,05.500
1.8554022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 3.0003.000 100,03.000

4.872160302 Ureditev pokopališča 5.0005.000 100,05.000
4.8724204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 5.0005.000 100,05.000

6.5961606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 14.12514.125 170,824.125
4.47116069001 Urejanje občinskih zemljišč 12.00012.000 100,012.000
4.471160602 Geodetske in notarske storitve 12.00012.000 100,012.000

4.4714029 Drugi operativni odhodki 12.00012.000 100,012.000

Stran: 22 od 29



A. Bilanca odhodkov
v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

157 - RP2015

(4)
2.12516069002 Nakup zemljišč 2.1252.125 570,612.125
2.125160601 Nakup zemljišč 2.1252.125 570,612.125

2.1254206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 2.1252.125 570,612.125

33.98117 ZDRAVSTVENO VARSTVO 40.70040.700 102,541.700
33.9811707 Drugi programi na področju zdravstva 40.70040.700 102,541.700
30.15717079001 Nujno zdravstveno varstvo 36.87037.200 100,037.200
30.157170701 Zdravstveno zavarovanje nezaposlenih 36.87037.200 100,037.200

30.1574131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 36.87037.200 100,037.200

3.82417079002 Mrliško ogledna služba 3.8303.500 128,64.500
3.824170702 Mrliško ogledna služba 3.8303.500 128,64.500

3.8244133 Tekoči transferi v javne zavode 3.8303.500 128,64.500

45.96018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 130.903130.903 86,2112.885
01802 Ohranjanje kulturne dediščine 1.0001.000 1.000,010.000
018029001 Nepremična kulturna dediščina 1.0001.000 1.000,010.000
0180201 Kulturni spomeniki in obeležja 1.0001.000 1.000,010.000
04205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.0001.000 1.000,010.000

30.2111803 Programi v kulturi 42.55042.550 100,042.550
13.50018039001 Knjižničarstvo in založništvo 18.00018.000 100,018.000
13.500180301 Programski materialni stroški 18.00018.000 100,018.000

13.5004133 Tekoči transferi v javne zavode 18.00018.000 100,018.000

Stran: 23 od 29



A. Bilanca odhodkov
v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

157 - RP2015

(4)
10.67818039003 Ljubiteljska kultura 14.80014.800 100,014.800
10.503180302 Dotacije kulturnim društvom 12.50012.500 100,012.500

10.5034120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 12.50012.500 100,012.500

175180303 Sklad RS za ljubiteljsko kulturo 2.3002.300 100,02.300
1754120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.3002.300 100,02.300

6.03318039004 Mediji in avdiovizualna kultura 9.7509.750 100,09.750
6.033180304 Občinski časopis 9.0009.000 100,09.000

6.0334020 Pisarniški in splošni material in storitve 9.0009.000 100,09.000

0180305 Občinska kronika 750750 100,0750
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 750750 100,0750

15.7491805 Šport in prostočasne aktivnosti 87.35387.353 69,160.335
15.74918059001 Programi športa 87.35387.353 69,160.335

7.786180501 Tekmovalni šport 9.0009.000 100,09.000
7.7864120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.0009.000 100,09.000

809180502 Šolski šport 1.3001.300 100,01.300
8094133 Tekoči transferi v javne zavode 1.3001.300 100,01.300

1.238180503 Športne prireditve 1.3501.350 100,01.350
1.2384120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.3501.350 100,01.350

417180504 Šport mladih - redna vadba 500500 100,0500
4174120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500500 100,0500

5.500180507 Vzdrževanje športnih objektov 6.6006.600 100,06.600
5.5004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.6006.600 100,06.600

0180508 Trim steza na šport.stadionu Cirkulane 68.60368.603 60,641.585
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 68.60368.603 60,641.585

Stran: 24 od 29



A. Bilanca odhodkov
v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

157 - RP2015

(4)

336.94719 IZOBRAŽEVANJE 487.150487.150 100,1487.510
180.8231902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 242.700242.700 100,2243.060
180.82319029001 Vrtci 242.700242.700 100,2243.060
163.961190201 Vrtec Cirkulane 202.450204.000 100,0204.000

158.1294119 Drugi transferi posameznikom 196.610204.000 97,1198.000
5.8324133 Tekoči transferi v javne zavode 5.8400 ---6.000

8.547190202 Vrtec Ptuj 22.56022.560 100,022.560
8.5474119 Drugi transferi posameznikom 22.56022.560 100,022.560

464190203 Vrtec Videm 2.0002.000 100,02.000
4644119 Drugi transferi posameznikom 2.0002.000 100,02.000

2.455190204 Vrtec Dornava 3.6003.600 100,03.600
2.4554119 Drugi transferi posameznikom 3.6003.600 100,03.600

0190208 Vrtec Maribor 2.5002.500 0,00
04119 Drugi transferi posameznikom 2.5002.500 0,00

0190212 Vrtec Lenart 2.4002.400 0,00
04119 Drugi transferi posameznikom 2.4002.400 0,00

3.888190214 Vrtec Markovci 5.6405.640 150,78.500
3.8884119 Drugi transferi posameznikom 5.6405.640 150,78.500

1.508190215 Vrtec Zavrč 1.5500 ---2.400
1.5084119 Drugi transferi posameznikom 1.5500 ---2.400

103.5361903 Primarno in sekundarno izobraževanje 158.450158.450 100,0158.450
102.60419039001 Osnovno šolstvo 157.150157.150 100,0157.150

5.132190301 Kurjava 12.00012.000 100,012.000
5.1324133 Tekoči transferi v javne zavode 12.00012.000 100,012.000

Stran: 25 od 29



A. Bilanca odhodkov
v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

157 - RP2015

(4)
18.528190302 Materialni in splošni stroški 34.95035.000 100,035.000

18.5284133 Tekoči transferi v javne zavode 34.95035.000 100,035.000

6.635190303 Tekoče vzdrževanje in zavarovanje 6.6506.600 100,06.600
6.6354133 Tekoči transferi v javne zavode 6.6506.600 100,06.600

13.731190304 Dodatni programi 15.70015.700 100,015.700
13.7314133 Tekoči transferi v javne zavode 15.70015.700 100,015.700

19.892190306 Nabava opreme 39.60039.600 100,039.600
19.8924133 Tekoči transferi v javne zavode 39.60039.600 100,039.600

7.004190307 Investicijsko vzdrževanje 14.35014.350 100,014.350
6.2964133 Tekoči transferi v javne zavode 6.3000 ---6.300

7074205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 8.05014.350 56,18.050

31.683190308 OŠ dr.Ljudevita Pivka 33.90033.900 100,033.900
5.5284133 Tekoči transferi v javne zavode 7.7007.700 100,07.700

26.1554320 Investicijski transferi občinam 26.20026.200 100,026.200

93219039002 Glasbeno šolstvo 1.3001.300 100,01.300
932190309 Glasbena šola Ptuj 1.3001.300 100,01.300
9324133 Tekoči transferi v javne zavode 1.3001.300 100,01.300

52.5881906 Pomoči šolajočim 86.00086.000 100,086.000
52.58819069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 86.00086.000 100,086.000
52.588190601 Šolski prevozi 86.00086.000 100,086.000

52.5884119 Drugi transferi posameznikom 86.00086.000 100,086.000

Stran: 26 od 29



A. Bilanca odhodkov
v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

157 - RP2015

(4)
121.75020 SOCIALNO VARSTVO 194.800194.800 98,6192.150

2.7902002 Varstvo otrok in družine 13.60013.600 100,013.600
2.79020029001 Drugi programi v pomoč družini 13.60013.600 100,013.600
2.790200407 Socialno varstvene pomoči 13.60013.600 100,013.600

1.8004111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 3.6003.600 100,03.600
9904119 Drugi transferi posameznikom 10.00010.000 100,010.000

118.9602004 Izvajanje programov socialnega varstva 181.200181.200 98,5178.550
43.25920049002 Socialno varstvo invalidov 68.80068.000 103,570.350
42.468200402 Plača družinskega pomočnika 68.00068.000 100,068.000

42.4684119 Drugi transferi posameznikom 68.00068.000 100,068.000

791200413 Društvo Sožitje Ptuj 8000 ---2.350
7914119 Drugi transferi posameznikom 8000 ---2.350

72.52820049003 Socialno varstvo starih 106.100106.900 95,1101.610
39.971200403 Dom upokojencev Ptuj 50.56055.000 97,553.640

39.9714119 Drugi transferi posameznikom 50.56055.000 97,553.640

13.945200404 Dom Lukavci 30.00030.000 66,720.000
13.9454119 Drugi transferi posameznikom 30.00030.000 66,720.000

6.184200405 Zavod Dornava 6.2005.000 150,47.520
6.1844119 Drugi transferi posameznikom 6.2005.000 150,47.520

8.414200406 Pomoč na domu 15.00015.000 100,015.000
8.4144119 Drugi transferi posameznikom 15.00015.000 100,015.000

1.575200411 CSO Ormož 1.9001.900 105,32.000
1.5754119 Drugi transferi posameznikom 1.9001.900 105,32.000

2.439200412 DSO - GR d.o.o. 2.4400 ---3.450
2.4394119 Drugi transferi posameznikom 2.4400 ---3.450

Stran: 27 od 29



A. Bilanca odhodkov
v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

157 - RP2015

(4)
1.87220049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 3.0003.000 109,73.290

653200408 Subvencije stanarin 660500 158,0790
6534119 Drugi transferi posameznikom 660500 158,0790

1.219200409 Stroški zastavonoša in govornika 2.3402.500 100,02.500
1.2194029 Drugi operativni odhodki 2.3402.500 100,02.500

1.30020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 3.3003.300 100,03.300
1.300200410 Dotacije društvom 3.3003.300 100,03.300

1.3004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.3003.300 100,03.300

4.83422 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 11.00011.000 63,67.000
4.8342201 Servisiranje javnega dolga 11.00011.000 63,67.000
4.83422019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 11.00011.000 63,67.000
4.834140305 Večnamenska turistično prireditvena dvorana 11.00011.000 63,67.000

4.8344031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 11.00011.000 63,67.000

023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 5.0005.000 100,05.000
02302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 5.0005.000 100,05.000
023029001 Rezerva občine 5.0005.000 100,05.000
0230201 Obvezna rezerva 5.0005.000 100,05.000
04091 Proračunska rezerva 5.0005.000 100,05.000

Stran: 28 od 29



C. Račun financiranja
v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
142 - SP2015 158 - VP2015 156 - RE1015

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

157 - RP2015

(4)
4000 OBČINSKA UPRAVA 81.96798.40098.400 100,098.400

81.96714 GOSPODARSTVO 98.40098.400 100,098.400
81.9671403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 98.40098.400 100,098.400
81.96714039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 98.40098.400 100,098.400
81.967500101 Kredit NLB d.d. 98.40098.400 100,098.400

81.9675501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 98.40098.400 100,098.400

Stran: 29 od 29



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2015 - 2018
Rebalans proračuna občine Cirkulane

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018Začetek
financiranja

Konec
financiranja

Vrednost
projekta*

v EUR

4000 OBČINSKA UPRAVA 1.779.506 1.472.391 487.160 786.300 339.000 38.000
 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 543.500 65.550 15.500 6.000 6.000 6.000

0603 Dejavnost občinske uprave 543.500 65.550 15.500 6.000 6.000 6.000
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 543.500 65.550 15.500 6.000 6.000 6.000
OB196-08-0007 Nabava opreme 66.500 6.500 10.500 1.000 1.000 1.00031.12.201401.01.200799.200

66.500 6.500 10.500 1.000 1.000 1.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-08-0033 Investicijsko vzdrževanje 12.000 11.600 5.000 5.000 5.000 5.00030.12.201401.01.200847.000

12.000 11.600 5.000 5.000 5.000 5.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-10-0001 Odkup obč.poslovnih prostorov 465.000 47.450 0 0 0 031.12.201101.01.2010400.000

465.000 47.450 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 20.400 6.800 6.800 0 0 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 20.400 6.800 6.800 0 0 0
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 20.400 6.800 6.800 0 0 0
OB196-08-0008 Nabava gasilske opreme 9.900 3.300 3.300 0 0 031.12.201401.01.200817.300

9.900 3.300 3.300 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
OB196-08-0022 Oprema za civilno zaščito 10.500 3.500 3.500 0 0 031.12.201401.01.200817.500

10.500 3.500 3.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 9.800 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 9.800 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000
11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 9.800 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000
OB196-13-0010 Subvencije kmetijstvo 9.800 12.000 12.000 12.000 12.000 12.00031.12.201401.01.20130

9.800 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000PV - Lastna proračunska sredstva
 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 59.800 358.400 255.860 362.300 5.000 5.000

1302 Cestni promet in infrastruktura 59.800 358.400 255.860 362.300 5.000 5.000
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 29.800 353.400 250.860 357.300 0 0
OB196-08-0017 Dovozna cesta Gruškovec 0 0 10.000 10.000 0 031.12.200801.01.200825.600

0 0 10.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 30 od 33Občina Cirkulane - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018Začetek
financiranja

Konec
financiranja

Vrednost
projekta*

v EUR

OB196-11-0001 JP 603021 , JP 603081 Cesta Jurgec - Gruškovec - D 0 0 0 30.500 0 031.12.201101.01.201130.000
0 0 0 30.500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-11-0004 JP 602971 Cesta Hemetek - Cirkulane 0 10.000 20.000 0 0 031.12.201201.01.201130.000
0 10.000 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-11-0006 JP 603581 Cesta Gradišča Tlačine - Vidovič - 800 M 12.000 70.000 0 0 0 031.12.201201.01.201145.000
12.000 70.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-12-0005 Cesta Paradiž Ban 17.800 0 0 25.100 0 031.12.201201.01.201260.000
17.800 0 0 25.100 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-12-0008 Cesta Pristava - Kumer 0 0 30.000 30.500 0 031.12.201301.01.201350.000
0 0 30.000 30.500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-13-0002 JP 603771  ali JP 603661 Cesta Gradišča Milošič - 0 0 25.000 0 0 031.12.201301.01.201330.000
0 0 25.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-13-0003 JC 603601 Cesta Milošič - Gradišča - 600 M 0 64.400 0 0 0 031.12.201301.01.201351.000
0 64.400 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-13-0004 JP 603051 Cesta Gruškovec - Jerenec 0 0 70.000 25.000 0 031.12.201701.01.2016145.000
0 0 70.000 25.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-13-0005 JP 602951 Brezovec - Kruhekov breg- 1350 M 0 0 70.000 34.200 0 031.12.201301.01.2013130.000
0 0 70.000 34.200 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-13-0006 JP 602921 Cesta Brezovec - Kolednik 0 0 0 30.000 0 031.12.201301.01.201330.000
0 0 0 30.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-13-0011 Cesta Paradiž - Olstrak 0 10.000 0 0 0 031.12.201501.01.201525.000
0 10.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-13-0012 Cesta Brezovec - Kramberger 0 15.000 10.000 55.000 0 031.12.201501.01.201525.000
0 15.000 10.000 55.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-13-0013 Cesta Galovič - Veliki Vrh 0 0 15.860 0 0 031.12.201501.01.201513.000
0 0 15.860 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-14-0003 Cesta Medribnik - Tušek 0 0 0 117.000 0 031.12.201701.01.2017117.000
0 0 0 117.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-15-0001 Sanacija plazu na LC102151 Gradišča 0 184.000 0 0 0 031.12.201501.04.2015184.000
0 143.320 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 40.680 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 30.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000
OB196-10-0022 Javna razsvetljava 30.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.00031.12.201101.01.201120.000

30.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 31 od 33Občina Cirkulane - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018Začetek
financiranja

Konec
financiranja

Vrednost
projekta*

v EUR

 14 GOSPODARSTVO 15.400 13.000 13.000 375.000 315.000 15.000
1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 13.000 13.000 13.000 165.000 315.000 15.000
14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 13.000 13.000 13.000 165.000 315.000 15.000
OB196-08-0005 Cestna infrastruk.in kanal.omrežje - obrtno poslov 0 0 0 150.000 300.000 030.09.201001.01.2008600.477

0 0 0 150.000 300.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-13-0009 Subvencije gospodarstvo 13.000 13.000 13.000 15.000 15.000 15.00031.12.201301.01.201313.000

13.000 13.000 13.000 15.000 15.000 15.000PV - Lastna proračunska sredstva
1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 2.400 0 0 210.000 0 0
14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 2.400 0 0 210.000 0 0
OB196-12-0006 Prizidek k večnamenski turistično prireditveni dvo 2.400 0 0 210.000 0 031.12.201201.01.2012630.000

2.400 0 0 210.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 748.960 882.681 70.000 0 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 748.960 882.681 70.000 0 0 0
15029002 Ravnanje z odpadno vodo 748.960 882.681 70.000 0 0 0
OB196-08-0002 Kanalizacija Cirkulane 744.128 0 70.000 0 0 031.12.201001.10.2008634.128

430.000 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
314.128 0 70.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-13-0007 Kanalizacija Dolane 4.832 882.681 0 0 0 031.12.201301.01.2013297.000
0 34.770 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

4.832 213.882 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 634.029 0 0 0 0PV - EU sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 133.000 48.125 36.000 30.000 0 0
1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 56.000 20.000 20.000 0 0 0
16029003 Prostorsko načrtovanje 56.000 20.000 20.000 0 0 0
OB196-08-0025 Prostorski in razvojni načrt 56.000 20.000 20.000 0 0 031.12.200901.01.200850.000

56.000 20.000 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
1603 Komunalna dejavnost 22.000 16.000 16.000 30.000 0 0
16039001 Oskrba z vodo 11.000 11.000 11.000 0 0 0
OB196-10-0018 Investicijsko vzdrževanje vodovodnega omrežja 11.000 11.000 11.000 0 0 031.12.201001.01.20104.200

11.000 11.000 11.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 11.000 5.000 5.000 30.000 0 0
OB196-12-0007 Ureditev pokopališča 11.000 5.000 5.000 30.000 0 031.12.201201.01.20124.000

11.000 5.000 5.000 30.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 32 od 33Občina Cirkulane - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018Začetek
financiranja

Konec
financiranja

Vrednost
projekta*

v EUR

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 55.000 12.125 0 0 0 0
16069002 Nakup zemljišč 55.000 12.125 0 0 0 0
OB196-08-0026 Nakup zemljišč 55.000 12.125 0 0 0 031.12.200901.01.200867.600

55.000 12.125 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 40.098 51.585 46.000 1.000 1.000 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 39.000 10.000 1.000 1.000 1.000 0
18029001 Nepremična kulturna dediščina 39.000 10.000 1.000 1.000 1.000 0
OB196-08-0027 Kulturni spomeniki in obeležja 39.000 10.000 1.000 1.000 1.000 031.12.201401.01.200855.000

39.000 10.000 1.000 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
1805 Šport in prostočasne aktivnosti 1.098 41.585 45.000 0 0 0
18059001 Programi športa 1.098 41.585 45.000 0 0 0
OB196-14-0002 Trim steza na športnem stadionu Cirkulane 1.098 41.585 45.000 0 0 031.12.201511.11.201469.701

1.098 41.585 45.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
 19 IZOBRAŽEVANJE 208.548 34.250 32.000 0 0 0

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 208.548 34.250 32.000 0 0 0
19039001 Osnovno šolstvo 208.548 34.250 32.000 0 0 0
OB196-10-0004 Investicijsko vzdrževanje šola 171.500 8.050 32.000 0 0 031.12.201201.01.2010900.000

171.500 8.050 32.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-14-0001 Gradnja OŠ Ljudevita Pivka 37.048 26.200 0 0 0 031.12.201501.07.201474.095

37.048 26.200 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Legenda:
* - podatek iz dokumentacije projekta

1.779.506 1.472.391 487.160 786.300 339.000 38.000Skupaj NRP:
0 634.029 0 0 0 0PV-EU PV - EU sredstva

1.339.606 656.972 483.860 786.300 339.000 38.000PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva
439.900 181.390 3.300 0 0 0PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

1.779.506 1.472.391 487.160 786.300 339.000 38.000Skupaj PV - Proračunski viri

Stran 33 od 33Občina Cirkulane - Rebalans



1  

                     OBČINA  CIRKULANE 
                             Cirkulane 58                              2282 Cirkulane 
                             Telefon:  02/ 795 34 20    
                             Telefax:  02/ 795 34 21                              Email:     tajnistvo@cirkulane.si                                                  obcina.cirkulane@cirkulane.si   
 
 OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE CIRKULANE 
 
ZADEVA: Obrazložitev predloga dopolnitve načrta ravnanja s stvarnim 

premoženjem Občine Cirkulane za  leto 2015 
 
1. Uvod 
 
Občinski svet Občine Cirkulane je na 3. redni seji dne 17.12.2014 sprejel Načrt 
ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Cirkulane za  leto 2015. 
 
V skladu z Zakonom o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti in Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti se lahko načrt razpolaganja in pridobivanja s premoženjem med letom 
dopolnjuje z dopolnitvami, ki jih sprejme občinski svet. 
 
Predlagana dopolnitev je potrebna zaradi izvajanja postopkov razpolaganja z 
nepremičninami, ki so bili predlagane s strani občanov in drugih subjektov. 
 
 
2. Ugotovitve 
 
Postopek razpolaganja (prodaja, menjava, ali drug način odsvojitve, …) in 
pridobivanja za posamezno nepremičnino se lahko izvede le, če je nepremično 
premoženje vključeno v letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem. 
 
Nepremično premoženje, ki ga noben upravljavec trajno ne potrebuje za opravljanje 
svojih nalog je potrebno prodati, ga oddati v najem ali na drug način zagotoviti 
njegovo gospodarno rabo. 
 
 



2  

 
 
3. Zaključek 
 
Na podlagi Uredbe se postopek prodaje oziroma nakupa nepremičnega premoženja 
občine lahko izvede le, če je nepremično premoženje vključeno v letni načrt 
pridobivanja in letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine, oziroma 
z dopolnitvijo letnih načrtov in če je za ta postopek sprejet posamični program 
prodaje. 
 
Pristojnost Občinskega sveta Občine Cirkulane je, da v skladu s Statutom občine 
Cirkulane odloči o razpolaganju s stvarnim premoženjem občine. Pregled 
premoženja, ki je predviden za razpolaganje je naveden v tabelaričnem pregledu 
dopolnitve načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Cirkulane za  leto 2015 
(PRILOGA 1). Zaradi kontinuitete dela predlagamo, da občinski svet sprejme sklep o 
razpolaganju in pridobivanju premoženja, kot je navedeno v dopolnitvi letnega načrta. 
 
Cirkulane, 20.11.2015 
 
 

Občina Cirkulane 
Župan Janez Jurgec 

 
 
   



3  

PRILOGA 1 
 
DOPOLNITEV NAČRTA RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE 
CRIKUALNE ZA  LETO 2015 
 
Št. Parcela/objekt Površina  Vrsta nepremičnine Predvidena sredstva 

1 474- 129/26 
Št. stavbe 289-8 38,68 m2 Poslovni prostor  

2 474- 129/26 
Št. stavbe 289-9 41,18 m2 Poslovni prostor  

  SKUPAJ 80,18 m2  47.442,51 
 
V letnem načrtu  gre za pridobivanje (nakup) poslovnih prostorov v PSO Cirkulane, 
na naslovu Cirkulane 58,  pod parc. št. 474-289-8 in 474-289-9 v skupni izmeri 80,18 
m2 v lasti podjetja GP Project ing d.o.o.  
 
Št. Parcela/objekt Površina  Vrsta nepremičnine Predvidena sredstva 
1 474- 97/1 771 m2 Stavbno zemljišče 10.000,00 
 
V letnem načrtu razpolaganja gre za pridobivanje (nakup) stavbnega zemljišča parc. 
št. 97/1 k.o. Cirkulane v skupni  izmeri 771m2 v lasti Mariborske Nadškofije. 
 
 
 

 
Cirkulane, 20.11.2015 

Občina Cirkulane 
Župan 

Janez Jurgec 
 



4  

PREDLOG 
 
Na podlagi 29.  in 51. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Ur. l. RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 27/08 – odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - 
odl. US, 40/12 - ZUJF in 14/15 - ZUUJFO), 11. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 86/10, 75/12 in 50/14),  6. in 
7. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Ur. l. RS, št. 34/11,42/12, 24,13 in 10/14) in 16. člena Statuta Občine Cirkulane 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 1/07, 5/08 in 9/15) je Občinski svet Občine 
Cirkulane na svoji____ redni seji, dne_____  sprejel 
 

S K L E P 
 
Občinski svet Občine Cirkulane sprejme dopolnitev načrta razpolaganja s stvarnim 
premoženjem Občine Cirkulane za leto 2015. 
Dopolnitev letnega načrta se objavi skupaj z rebalansom v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 
Datum: 
Številka: 
 

Občina Cirkulane 
Župan 

Janez Jurgec 
 
 




